
Amerena

zaterdag 25 mei 2024

Meiwedstrijden  zpc Amersfoort

Gedetailleerde resultaten

Amersfoort

7.0.7.2

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Serie 1. Brons E Girls and Boys 1m

Brenn van Schijndel (2017) -- JSDSZ 1

200A 1 1,1 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 17,05 17,05  Rechtstandige sprong Achterwaarts 

5101A 1 1,2 5,5 5,5 6,0 5,0 5,0   16,0 19,20 36,25  Rechtstandige sprong met halve schroef

101C 1 1,2 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 16,80 53,05  Zweef voorover

201A 1 1,7 4,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 81,10  Zweef achterover

Renzo [82] Kaim (2016) -- ZPC Amersfoort 2

100A 1 1,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 15,00 15,00  Rechtstandige sprong voorwaarts

200A 1 1,1 5,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,5 15,95 30,95  Rechtstandige sprong Achterwaarts 

101A 1 1,4 4,0 4,5 4,5 3,5 4,5   13,0 18,20 49,15  Zweef voorover

5101A 1 1,2 6,5 5,0 6,0 5,5 5,0   16,5 19,80 68,95  Rechtstandige sprong met halve schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Serie 2. Brons D en C Girls and Boys 1m

Lucy Meijer (2013) -- ZPC Amersfoort 1

101C 1 1,2 6,5 5,5 5,0 6,5 6,0   18,0 21,60 21,60  Zweef voorover

201A 1 1,7 5,5 5,0 6,0 5,0 5,5   16,0 27,20 48,80  Zweef achterover

401C 1 1,4 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 25,20 74,00  Zweef binnenwaarts

103C 1 1,6 6,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 28,00 102,00  1½ salto voorover

202C 1 1,5 6,5 5,5 6,0 7,0 6,0   18,5 27,75 129,75  Salto achterover

Paige Dirksz (2014) -- JSDSZ #2014009762

200A 1 1,1 5,5 7,0 6,5 7,0 6,0   19,5 21,45 21,45  Rechtstandige sprong Achterwaarts 

101C 1 1,2 5,5 5,0 6,0 6,0 6,5   17,5 21,00 42,45  Zweef voorover

401C 1 1,4 6,5 5,5 6,0 6,0 7,0   18,5 25,90 68,35  Zweef binnenwaarts

201A 1 1,7 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5   17,5 29,75 98,10  Zweef achterover

102B 1 1,5 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 21,00 119,10  Salto voorover

Casper Geerts (2013) -- SBC2000 #2012021193

101A 1 1,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 23,10 23,10  Zweef voorover

201A 1 1,7 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 46,05  Zweef achterover

5201A 1 1,4 8,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 29,40 75,45  achterwaartse rechtstandige sprong

102C 1 1,4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 18,90 94,35  Salto voorover

200C 1 1,2 7,5 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 24,00 118,35  Rechtstandige sprong Achterwaarts 

Naomi de Jong (2014) -- ZPC Amersfoort 4

100A 1 1,0 6,0 6,5 6,0 6,5 5,0   18,5 18,50 18,50  Rechtstandige sprong voorwaarts

200A 1 1,1 7,0 6,0 6,0 7,0 6,5   19,5 21,45 39,95  Rechtstandige sprong Achterwaarts 

5102A 1 1,4 5,0 5,5 4,5 4,5 4,5   14,0 19,60 59,55  Rechtstandige sprong met hele schroef

101A 1 1,4 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 18,20 77,75  Zweef voorover

5202A 1 1,8 3,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 22,50 100,25  Rechtstandige sprong achterwaarts

Isa van Haaften (2014) -- ZPC Amersfoort 5

10B 1 1,0 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5   16,5 16,50 16,50  valduik

200A 1 1,1 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0   12,5 13,75 30,25  Rechtstandige sprong Achterwaarts 

5101A 1 1,2 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 23,40 53,65  Rechtstandige sprong met halve schroef

102C 1 1,4 5,0 6,0 5,0 5,5 5,0   15,5 21,70 75,35  Salto voorover

5201A 1 1,4 3,0 4,5 5,0 4,5 4,0   13,0 18,20 93,55  achterwaartse rechtstandige sprong



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Serie 2. Brons D en C Girls and Boys 1m

Thomas Brand (2013) -- ZPC Amersfoort 6

101A 1 1,4 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 18,90 18,90  Zweef voorover

200A 1 1,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 18,15 37,05  Rechtstandige sprong Achterwaarts 

5102A 1 1,4 3,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 16,80 53,85  Rechtstandige sprong met hele schroef

102C 1 1,4 4,0 4,0 3,5 4,5 4,0   12,0 16,80 70,65  Salto voorover

5202A 1 1,8 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 21,60 92,25  Rechtstandige sprong achterwaarts

Ivan Hengeveld (2011) -- ZPC Amersfoort 7

100A 1 1,0 6,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 16,50 16,50  Rechtstandige sprong voorwaarts

200A 1 1,1 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 17,60 34,10  Rechtstandige sprong Achterwaarts 

5101A 1 1,2 5,5 4,5 4,5 5,5 4,0   14,5 17,40 51,50  Rechtstandige sprong met halve schroef

100C 1 1,1 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 16,50 68,00  Rechtstandige sprong voorwaarts

200C 1 1,2 5,5 5,0 4,5 5,0 4,0   14,5 17,40 85,40  Rechtstandige sprong Achterwaarts 

Hafsa Ismael (2014) -- ZPC Amersfoort 8

100A 1 1,0 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 14,50 14,50  Rechtstandige sprong voorwaarts

200A 1 1,1 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5   18,0 19,80 34,30  Rechtstandige sprong Achterwaarts 

5101A 1 1,2 5,0 3,5 3,5 4,5 4,5   12,5 15,00 29,50  Rechtstandige sprong met halve schroef

101A 1 1,4 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 16,80 46,30  Zweef voorover

5201A 1 1,4 3,0 4,5 4,5 4,0 5,0   13,0 18,20 64,50  achterwaartse rechtstandige sprong

Iqra Abukar (2014) -- ZPC Amersfoort 9

101A 1 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Zweef voorover

200A 1 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Rechtstandige sprong Achterwaarts 

5101A 1 1,2 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 19,80  Rechtstandige sprong met halve schroef

100A 1 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 19,80  Rechtstandige sprong voorwaarts

5201A 1 1,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 19,80  achterwaartse rechtstandige sprong

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Serie 3. Brons B en A en S Young Masters 1m

Nina Zandvliet (2006) -- ZPC Amersfoort 1

10C 1 1,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 16,50 16,50  valduik

200C 1 1,2 5,0 5,0 4,5 4,5 4,5   14,0 16,80 33,30  Rechtstandige sprong Achterwaarts 

5201A 1 1,4 4,5 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 16,80 50,10  achterwaartse rechtstandige sprong

101C 1 1,2 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 16,20 66,30  Zweef voorover

5211A 1 1,8 4,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 25,20 91,50  Zweef achterover met ½ schroef

201A 1 1,7 4,5 5,0 4,0 4,0 4,0   12,5 21,25 112,75  Zweef achterover

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Serie 5. Zilver D en C Girls and Boys 1m

Sophie Overhof (2012) -- De Dolfijn #2012002221

201B 1 1,6 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 33,60 33,60  Zweef achterover

301B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 29,75 63,35  Contra zweef

5231D 1 2,1 6,0 5,0 5,0 5,5 6,0   16,5 34,65 98,00  1½ salto achterover met ½ schroef

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 33,15 131,15  1½ salto voorover

104C 1 2,2 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 38,50 169,65  Dubbele salto voorover

402C 1 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 19,20 188,85  Salto binnenwaarts

5223D 1 2,3 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5   15,0 34,50 223,35  Salto achterover met 1½ schroef

Fos Bennink (2012) -- Zpc Amersfoort 2

103B 1 1,7 6,5 5,5 7,0 6,0 6,0   18,5 31,45 31,45  1½ salto voorover

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 31,20 62,65  Zweef achterover

301C 1 1,6 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 86,65  Contra zweef

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 27,75 114,40  Zweef binnenwaarts

104C 1 2,2 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 150,70  Dubbele salto voorover

202C 1 1,5 6,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 26,25 176,95  Salto achterover

402C 1 1,6 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 28,00 204,95  Salto binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Serie 5. Zilver D en C Girls and Boys 1m

Elise Ward (2013) -- De Dolfijn #2013001023

201C 1 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 27,75 27,75  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 26,40 54,15  Contra zweef

401B 1 1,5 5,5 6,0 6,5 6,0 7,0   18,5 27,75 81,90  Zweef binnenwaarts

101B 1 1,3 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 24,70 106,60  Zweef voorover

103C 1 1,6 5,0 6,0 6,5 5,0 6,0   17,0 27,20 133,80  1½ salto voorover

402C 1 1,6 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 29,60 163,40  Salto binnenwaarts

5211A 1 1,8 3,5 5,0 5,0 4,0 5,0   14,0 25,20 188,60  Zweef achterover met ½ schroef

Puk Driftenaar (2011) -- SBC2000 #2011032824

101A 1 1,4 5,0 5,5 5,0 5,5 6,5   16,0 22,40 22,40  Zweef voorover

201A 1 1,7 6,5 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 28,90 51,30  Zweef achterover

401C 1 1,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 25,20 76,50  Zweef binnenwaarts

5211A 1 1,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 29,70 106,20  Zweef achterover met ½ schroef

200C 1 1,2 5,0 5,0 5,5 6,0 5,0   15,5 18,60 124,80  Rechtstandige sprong Achterwaarts 

102C 1 1,4 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 23,10 147,90  Salto voorover

5111A 1 1,8 4,0 5,0 4,5 4,5 4,0   13,0 23,40 171,30  Zweef voorover met ½ schroef

Juriën Poelakker (2013) -- ZPC Amersfoort 5

103C 1 1,6 6,0 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 25,60 25,60  1½ salto voorover

201C 1 1,5 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 18,00 43,60  Zweef achterover

401C 1 1,4 6,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 21,70 65,30  Zweef binnenwaarts

302C 1 1,6 6,0 6,0 6,0 5,0 5,5   17,5 28,00 93,30  Contra salto

104C 1 2,2 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 30,80 124,10  Dubbele salto voorover

202C 1 1,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 20,25 144,35  Salto achterover

402C 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 24,80 169,15  Salto binnenwaarts

Pelle Goris (2013) -- ZPC Amersfoort 6

101B 1 1,3 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 20,15 20,15  Zweef voorover

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 27,00 47,15  Zweef binnenwaarts

201C 1 1,5 4,0 4,0 3,5 3,0 4,0   11,5 17,25 64,40  Zweef achterover

302C 1 1,6 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 26,40 90,80  Contra salto

103C 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 25,60 116,40  1½ salto voorover

202C 1 1,5 4,5 6,0 6,0 6,0 5,0   17,0 25,50 141,90  Salto achterover

402C 1 1,6 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 165,90  Salto binnenwaarts

Stijn Buschgens (2014) -- SBC2000 #2014006877

102C 1 1,4 5,5 6,0 5,0 5,0 5,0   15,5 21,70 21,70  Salto voorover

201A 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 4,5   16,0 27,20 48,90  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 24,00 72,90  Contra zweef

401C 1 1,4 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 21,00 93,90  Zweef binnenwaarts

101C 1 1,2 6,0 5,5 5,0 6,0 5,0   16,5 19,80 113,70  Zweef voorover

202C 1 1,5 4,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 21,00 134,70  Salto achterover

5201A 1 1,4 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 20,30 155,00  achterwaartse rechtstandige sprong

Bink van der Waerden (2013) -- ZPC Amersfoort 8

103C 1 1,6 2,0 3,0 2,0 2,5 2,5   7,0 11,20 11,20  1½ salto voorover

200A 1 1,1 6,0 5,0 6,0 5,5 5,0   16,5 18,15 29,35  Rechtstandige sprong Achterwaarts 

401C 1 1,4 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 21,00 50,35  Zweef binnenwaarts

5121D 1 1,7 3,0 3,5 3,5 4,5 3,0   10,0 17,00 67,35  Salto voorover met ½ schroef

104C 1 2,2 4,5 5,0 5,0 4,0 5,0   14,5 31,90 99,25  Dubbele salto voorover

202C 1 1,5 5,5 5,0 5,0 4,5 5,5   15,5 23,25 122,50  Salto achterover

5111A 1 1,8 1,0 3,0 3,5 3,5 3,0   9,5 17,10 139,60  Zweef voorover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Serie 7. Zilver Masters Women and Men 1m

Tanja van Nierop (1969) -- ZPC Amersfoort 1

401B 1 1,5 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 25,50 25,50  Zweef binnenwaarts



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Serie 7. Zilver Masters Women and Men 1m

5211A 1 1,8 5,0 6,0 5,5 5,0 5,5   16,0 28,80 54,30  Zweef achterover met ½ schroef

202A 1 1,7 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 28,90 83,20  Salto achterover

102A 1 1,6 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 24,80 108,00  Salto voorover

201A 1 1,7 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 29,75 137,75  Zweef achterover

5221D 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,0 4,0   15,5 26,35 164,10  Salto achterover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Serie 6. Zilver B A en S Y Masters  Women&Men  1m

Marie Veen (2011) -- De Dolfijn #2011028301

101B 1 1,3 6,5 5,5 7,0 6,5 6,0   19,0 24,70 24,70  Zweef voorover

301B 1 1,7 6,0 6,5 6,5 6,5 5,5   19,0 32,30 57,00  Contra zweef

201B 1 1,6 4,5 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 24,80 81,80  Zweef achterover

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 31,50 113,30  Zweef binnenwaarts

403C 1 2,2 6,5 6,0 6,5 5,5 5,5   18,0 39,60 152,90  1½ salto binnenwaarts

104C 1 2,2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 185,90  Dubbele salto voorover

5231D 1 2,1 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5   15,0 31,50 217,40  1½ salto achterover met ½ schroef

203C 1 2,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 38,00 255,40  1½ salto achterover

Pola Kuzbiel (2008) -- De Dolfijn #2008046022

401B 1 1,5 7,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 27,75 27,75  Zweef binnenwaarts

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,5 5,0 6,0   17,5 29,75 57,50  1½ salto voorover

201B 1 1,6 5,0 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 24,80 82,30  Zweef achterover

301B 1 1,7 6,0 5,5 5,0 5,5 6,0   17,0 28,90 111,20  Contra zweef

5122D 1 1,9 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 29,45 140,65  Salto voorover met hele schroef

403C 1 2,2 6,0 5,5 5,5 6,5 5,5   17,0 37,40 178,05  1½ salto binnenwaarts

104C 1 2,2 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 30,80 208,85  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 27,00 235,85  1½ salto achterover

Eva Schigt (2009) -- SBC2000 #2009010983

101C 1 1,2 6,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 19,80 19,80  Zweef voorover

201A 1 1,7 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 26,35 46,15  Zweef achterover

302C 1 1,6 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 27,20 73,35  Contra salto

401C 1 1,4 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 23,80 97,15  Zweef binnenwaarts

103C 1 1,6 6,0 5,5 6,0 6,0 5,0   17,5 28,00 125,15  1½ salto voorover

202C 1 1,5 5,5 5,0 5,5 6,0 5,0   16,0 24,00 149,15  Salto achterover

402C 1 1,6 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 24,80 173,95  Salto binnenwaarts

5121D 1 1,7 4,5 5,0 5,0 4,5 4,0   14,0 23,80 197,75  Salto voorover met ½ schroef

Denise Spoorenberg (2008) -- SBC2000 #2008010584

101C 1 1,2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 18,00 18,00  Zweef voorover

201A 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,0 4,5   15,5 26,35 44,35  Zweef achterover

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,5 4,0 4,5   14,5 23,20 67,55  Contra zweef

401C 1 1,4 5,0 5,5 5,5 4,5 5,0   15,5 21,70 89,25  Zweef binnenwaarts

103C 1 1,6 6,0 6,0 6,0 5,0 4,5   17,0 27,20 116,45  1½ salto voorover

202C 1 1,5 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 22,50 138,95  Salto achterover

402C 1 1,6 5,0 5,5 5,0 4,5 4,5   14,5 23,20 162,15  Salto binnenwaarts

5122D 1 1,9 4,5 4,5 5,0 4,0 4,5   13,5 25,65 187,80  Salto voorover met hele schroef

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Serie 8. Zilver B A & SY Masters Toren Women&Men

Ottilie Corcutt (2010) -- De Dolfijn #2010018261

103B 7,5 1,6 7,0 5,5 6,5 6,5 6,0   19,0 30,40 30,40  1½ salto voorover

612B 7,5 1,8 7,5 5,0 7,0 6,5 6,0   19,5 35,10 65,50  Salto voorover uit handstand

201B 7,5 1,8 6,5 7,0 7,5 5,0 6,5   20,0 36,00 101,50  Zweef achterover

405C 7,5 2,7 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 32,40 133,90  2½ salto binnenwaarts

105B 7,5 2,4 6,0 6,5 5,5 6,0 7,0   18,5 44,40 178,30  2½ salto voorover

5132D 5 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 39,60 217,90  1½ salto voorover met hele schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Serie 8. Zilver B A & SY Masters Toren Women&Men

Sophie Overhof (2012) -- De Dolfijn #2012002222

612B 7,5 1,8 7,0 7,0 7,0 6,5 6,0   20,5 36,90 36,90  Salto voorover uit handstand

103B 5 1,7 5,0 6,0 5,5 6,0 7,0   17,5 29,75 66,65  1½ salto voorover

201B 5 1,6 6,5 5,0 5,0 6,5 6,0   17,5 28,00 94,65  Zweef achterover

301B 3 1,9 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 32,30 126,95  Contra zweef

401B 5 1,5 4,5 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 23,25 150,20  Zweef binnenwaarts

5122D 3 2,0 6,0 6,0 6,0 4,5 5,0   17,0 34,00 184,20  Salto voorover met hele schroef

Elise Ward (2013) -- De Dolfijn #2013001023

401B 3 1,4 6,5 6,5 5,5 7,0 5,5   18,5 25,90 25,90  Zweef binnenwaarts

101B 3 1,5 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 50,65  Zweef voorover

201C 3 1,7 5,5 5,5 5,5 4,5 5,0   16,0 27,20 77,85  Zweef achterover

301C 3 1,8 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 27,00 104,85  Contra zweef

612B 5 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 130,35  Salto voorover uit handstand

103C 3 1,5 4,0 4,5 4,0 4,5 5,0   13,0 19,50 149,85  1½ salto voorover

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Serie 9. Goud Womens 1m

Chloë Van Den Horn (2007) -- De Dolfijn #2007017061

403B 1 2,4 7,5 6,0 7,0 6,5 6,0   19,5 46,80 46,80  1½ salto binnenwaarts

203B 1 2,3 5,5 6,0 5,5 6,5 5,5   17,0 39,10 85,90  1½ salto achterover

105C 1 2,4 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0   20,5 49,20 135,10  2½ salto voorover

5233D 1 2,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 45,00 180,10  1½ salto achterover met 1½ schroef

303C 1 2,1 2,5 3,0 2,5 4,0 4,0   9,5 19,95 200,05  1½ contrasalto

Fee [67] Schuhmacher (2011) -- ZPC amersfoort 2

105C 1 2,4 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 46,80 46,80  2½ salto voorover

203B 1 2,3 5,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 33,35 80,15  1½ salto achterover

303C 1 2,1 5,5 6,0 4,5 5,0 5,5   16,0 33,60 113,75  1½ contrasalto

403C 1 2,2 6,0 6,0 5,0 6,0 5,5   17,5 38,50 152,25  1½ salto binnenwaarts

5132D 1 2,2 6,5 6,0 6,5 6,0 5,5   18,5 40,70 192,95  1½ salto voorover met hele schroef

Melissa van `t Wout (2005) -- JSDSZ #2005042623

104B 1 2,3 4,5 5,5 5,0 5,0 4,5   14,5 33,35 33,35  Dubbele salto voorover

203B 1 2,3 4,0 4,0 4,5 4,0 5,0   12,5 28,75 62,10  1½ salto achterover

301B 1 1,7 6,5 6,5 5,5 6,0 6,0   18,5 31,45 93,55  Contra zweef

401B 1 1,5 7,0 6,5 7,0 7,0 6,0   20,5 30,75 124,30  Zweef binnenwaarts

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 38,50 162,80  1½ salto voorover met hele schroef

Selina Hulters (2008) -- JSDSZ #2008025704

104B 1 2,3 4,5 5,5 4,5 5,0 5,5   15,0 34,50 34,50  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 3,0 2,5 1,5 3,0 3,0   8,5 17,00 51,50  1½ salto achterover

301B 1 1,7 7,0 7,0 5,5 5,5 5,5   18,0 30,60 82,10  Contra zweef

403C 1 2,2 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 44,00 126,10  1½ salto binnenwaarts

5231D 1 2,1 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 27,30 153,40  1½ salto achterover met ½ schroef

Sterre van Veen (2008) -- JSDSZ #2008010425

104C 1 2,2 4,0 4,5 4,5 4,0 5,0   13,0 28,60 28,60  Dubbele salto voorover

203C 1 2,0 5,5 6,0 6,5 5,5 5,5   17,0 34,00 62,60  1½ salto achterover

301B 1 1,7 4,5 5,0 5,0 4,0 4,5   14,0 23,80 86,40  Contra zweef

401A 1 1,8 5,0 5,0 5,5 4,5 6,0   15,5 27,90 114,30  Zweef binnenwaarts

5132D 1 2,2 4,5 5,5 4,5 4,5 4,0   13,5 29,70 144,00  1½ salto voorover met hele schroef

Kyra van der Meer (2008) -- JSDSZ #2008025726

103B 1 1,7 4,5 4,5 3,0 3,5 5,0   12,5 21,25 21,25  1½ salto voorover

201A 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 46,75  Zweef achterover

301A 1 1,8 4,5 4,5 4,0 5,0 5,0   14,0 25,20 71,95  Contra zweef

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 24,75 96,70  Zweef binnenwaarts

5221D 1 1,7 4,0 4,0 3,5 4,0 5,0   12,0 20,40 117,10  Salto achterover met ½ schroef



Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Serie 9. Goud Womens 1m

Linde Hendriksen (2009) -- ZPC Amersfoort 7

104C 1 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00 1Dubbele salto voorover

201B 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00 1Zweef achterover

301B 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00 1Contra zweef

403C 1 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00 11½ salto binnenwaarts

5221D 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00 1Salto achterover met ½ schroef

Strafpunten codes:     1 = Mislukte sprong     2 = Herstart, -2 points     3 = foute houding, max 2 points     4 = Arm positie, max 4½ points
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Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf

Serie 10. Goud Mens 1m

Jae [68] Schoondermark (2006) -- zpc amersfoort 1

105B 1 2,6 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 42,90 42,90  2½ salto voorover

203B 1 2,3 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 40,25 83,15  1½ salto achterover

303C 1 2,1 6,5 5,5 6,0 5,0 5,5   17,0 35,70 118,85  1½ contrasalto

